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Vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten liikunnan edistämisen tuki /
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Hyvoltk 11.12.2019 § 135
 Valmistelija: Liikunnan palvelupäällikkö Maria Kaikkonen,
 puh. 044 797 8570, etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Opetus- ja kulttuuriministeriö jakaa kertaluontoisena avustuksena
mil joo na euroa kunnille vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten lii-
kun nan edistämiseen. Avustus myönnetään kunnille, jotka edel leen
myöntävät sen seuroille. Avustuksen käyttöaika on vuosi 2020.

 Liikuntapalvelut selvittivät syksyllä 2019 seuroilta tarvetta avus tuk sel-
le. Avustusta esitti haettavaksi kahdeksan seuraa ja haettava avus-
tus sum ma oli 25 492,24 euroa. Liikuntapalvelut tekivät Ete lä-Suo-
men aluehallintavirastolle hakemuksen seurojen esityksen mu kaan.
Etelä-Suomen aluehallintavirasto myönsi Heinolan kau pun gil le
avustusta 7 000 euroa.

 Avustuksen tarkoituksena on edistää tasavertaisuutta liikunnassa ja
ur hei lus sa. Avustus suunnataan seurojen kautta vähävaraisten per-
hei den lasten ja nuorten harrastuskustannusten vähentämiseen.
Avus tus ta kohdennetaan mm. harrastemaksujen tai harrasteasujen
ku lui hin. Kohderyhmän tulee olla 7-15 -vuotiaita. Avustusta voidaan
myön tää enintään 50 euroa kuukaudessa yhtä lasta tai nuorta koh-
den. Avustusohjeiden mukaan avustusta ei voi käyttää mm. hal lin-
nol li siin kuluihin, kilpailutoimintaan, -matkoihin tai välinehankintoihin.

 Seurojen esityksissä avustukset kohdistuivat mm. kau si-/har ras te-
mak su jen vapauttamiseen ja harrasteasuihin. Koska avustusta ei
saa tu kokonaisuudessaan Etelä-Suomen Aluehallintovirastolta, koh-
den ne taan avustus ensisijaisesti harrastemaksujen pienentämiseen.
Har ras tus kus tan nus ten tasavertaisuuden lisäämiseksi esitetään, et tä
avustus kohdentuu seuroihin, jotka käyttävät muita, kuin Heinolan
kau pun gin tiloja.

 Heinolan voimisteluseura ry 3000 €
 YMCA Heinola ry  2000 €
 Salibandy Heinola ry  1500 €
 Heinolan keilailuliitto ry    500 €

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

 Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä vähävaraisten perheiden
las ten ja nuorten liikunnan edistämisen avustuksen jakamisen val-



mis te lus sa mainituille seuroille esityksen mukaisesti.

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat

Tiedoksianto:  Sähköposti  Liikuntapalvelut


